Gesamtergebnis

Zollernalbtour

Platz StrNr Name, Vorname
1 100 Schairer, Stefan

2 122 Halter, Thomas

3 104 Harder, Sven

4 102 Pfau, Simon

5 108 Menia, Stefan

6 101 Baumann, Luca

7 106 Plag, Jonathan

8 113  Finke, Niklas

9 120 Schimann, Hannes

10 140 Fimpel, Thomas

11 130 Rocker, Timo

12 126 Mattmnn, Alexander

13 143  Schlude, Richard

14 123 Von Flie, Karsten

15 114 Steck, Patrick

16 152 Novak, Vladimir

17 151 Yigitkurt, Arman

18 161 Schumann, Robin

19 156 Bock, Manfred

20 103 Faigle, Marcel

21 142  Keller, Marcus

22 160 Horler, Herbert

23 146 Haenelt, Jens

24 141 Dolker, Ronny
14. Mai 2015

nach Etappe 2

Verein

RSG Zollenalb (Gesamtsieger 2014)

RSG Zollern Alb

Team Der Freistaat.de - Soli Dacha

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex

FKU Friedrichshafen
RSG Zollernalb

RFV Die Lowen Weimar e.V.

Team Der Freistaat.de - Soli Dacha

IBC DIMB Racing Team
Team Zweirad Joos

Team Zweirad Joos

RSV Oschelbronn

Team Passione Bici
Sportklub MS Auto
RSV Geislingen

RRG Kleverland e.V.
SOLI Dachau

RSG Zollern Alb

RC 1886 Villingen
RMV Bischofszell
Albstadtwerke GmbH

ALB> )

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

Team

Expoline Radhaus-Winterlingen

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team
Team Der Freistaat.de - Soli Dachau
RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team
SC Furtwangen

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

Team Der Freistaat.de - Soli Dachau

Team Zweirad Joos

Team Passione Bici

Team Interstuhl

Team DerFreistaat.de-Soli Dachau

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team
RC 1886 Villingen

Team Interstuhl

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: - St

ucl

1987
1979
1989
1996
1988
1994
1995
1986
1983
1970
1975
1978
1965
1979
1994
1963
1964
1951
1957
1985
1967
1954
1974
1967

- WwWw.aim-n-time.de

Klasse
Elite
Sen-1
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Sen-1
Sen-2
Sen-1
Sen-1
Sen-2
Sen-1
Elite
Sen-3
Sen-3
Sen-4
Sen-3
Elite
Sen-2
Sen-4
Sen-2
Sen-2

|

t

Volksbank Tailfingen
Zollernalbtour Albstadt

WeZeitl
00:54:07
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:47
00:56:30
00:56:33
00:56:35
00:56:35
00:56:35
00:56:43
00:56:43
00:56:43
00:56:54
00:57:55
00:57:46

WeZeit2
01:25:58
01:25:57
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:26:25

WeZeit12
02:20:05
02:21:33
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:45
02:22:28
02:22:31
02:22:33
02:22:33
02:22:33
02:22:41
02:22:41
02:22:41
02:22:52
02:23:53
02:24:11

SEITE1VON 2



Platz StrNr Name, Vorname

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
a4
45
46

139
159
128
150
200
145
129
127
124
170
121
162
175
147
154
153
149
158
105
172
171
112

Enz, Daniel
Staul}, Thomas
Baur, Andreas
BoR, Klaus-Dieter
Restle, Manuel
Baer, Jochen
Slavoudis, Christos
Hackius, Markus
Abt, Markus
Mark, Jeannine
Waler, Andreas
Kupper, Heinz
Bachle, Iris

Voigt, Sven

Broghammer, Joachim

Dietrich, Roger
Hirschoff, Oliver
Strolin, Ralf
Steybe, Michael
Annika, Strolin
Wiessler, Lisa

Puls, Arndt

Communique:

14. Mai 2015

Verein

Felt Swiss

RSV Geislingen

OX Racing

Team Zweirad Joos
Team Zweirad Joos
RSV Geislingen

RV Pfeil Magstadt

Hechingen-Stetten
SC Furtwangen
FKU Racing Team
RIG Freiburg

RSG Zollernalb / Gonso Rawoflex T

Nutrixxion 4 Fun

SC Furtwangen

RSG Zollernalb / Gonso Rawoflex

MRSC Ottenbach

Team Albstadt_werke-Belenus-Eas

SV Kirchzarten
RSG Zollernalb

Team

Team Interstuhl

Team Zweirad Joos

Team Interstuhl

Team Zweirad Joos

SC Furtwangen

RSG Zollernalb Gonso Rawoflec Team

SC Furtwangen

RSG Zollernalb / Gonso Rawoflex Team

Team Albstadt_werke-Belenus-EasyTours

SC Furtwangen

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

ABIAY  EVAiiim. EONGRO
- 3

ucl

1972
1963
1976
1964
1978
1967
1975
1976
1978
1989
1980
1950
1975
1972
1962
1962
1965
1964
1996
1996
1987
1993

@aurovs:

T \~7~ %schneider

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: - almatime - www.aim-n-time.de

Klasse
Sen-2
Sen-3
Sen-1
Sen-3
Sen-1
Sen-2
Sen-1
Sen-1
Sen-1
Frauen
Sen-1
Sen-4
Frauen
Sen-2
Sen-3
Sen-3
Sen-2
Sen-3
Elite
Frauen
Frauen

Elite

WeZeitl
00:59:15
00:56:35
00:57:46
00:59:15
00:59:17
00:59:47
00:59:59
01:01:20
01:00:15
00:59:47
01:00:14
01:00:47
01:01:12
01:02:58
01:03:14
01:04:36
01:02:17
01:06:14
01:07:14
01:08:46
01:06:28
03:00:00

WeZeit2
01:26:52
01:29:45
01:29:45
01:29:45
01:29:45
01:29:45
01:29:45
01:29:54
01:31:33
01:33:45
01:33:45
01:33:45
01:33:45
01:33:51
01:37:47
01:37:48
01:41:24
01:42:27
01:41:54
01:42:29
01:45:06
01:30:06

WeZeitl2
02:26:07
02:26:20
02:27:31
02:29:00
02:29:02
02:29:32
02:29:44
02:31:14
02:31:48
02:33:32
02:33:59
02:34:32
02:34:57
02:36:49
02:41:01
02:42:24
02:43:41
02:48:41
02:49:08
02:51:15
02:51:34
04:30:06

SEITE 2 VON 2



Gesamtergebnis nach Etappe 2

Platz StrNr
1 100
2 104
3 102
4 108
5 101
6 106
7 113
8 114
9 103

10 105
11 112

Jedermann Race 40+60

Name, Vorname

Schairer, Stefan
Harder, Sven
Pfau, Simon
Menia, Stefan
Baumann, Luca
Plag, Jonathan
Finke, Niklas
Steck, Patrick
Faigle, Marcel
Steybe, Michael
Puls, Arndt

Communique:

14.05.2015

Elite

Verein

RSG Zollenalb (Gesamtsieger 2

Team Der Freistaat.de - Soli Da

ALBo A %

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

Team
Expoline Radhaus-Winterlingen

Team Der Freistaat.de - Soli Dachau

RSG Zollern Alb / Gonso Rawofl RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

FKU Friedrichshafen

RSG Zollernalb

SC Furtwangen

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

RFV Die Léwen Weimar e.V.

Team Der Freistaat.de - Soli Da

Team Passione Bici

RSG Zollern Alb

RSG Zollernalb

Team Der Freistaat.de - Soli Dachau
Team Passione Bici

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: -35?!’."."!‘:'?‘.

ucl

1987
1989
1996
1988
1994
1995
1986
1994
1985
1996
1993

- WwWw.aim-n-time.de

Klasse
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Elite

Volksbank Tailfingen
Zollernalbtour Albstadt /

WeZeitl
00:54:07
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:56:33
00:56:43
01:07:14
03:00:00

WeZeit2
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:41:54
01:30:06

WeZeitl2
02:20:05
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:22:31
02:22:41
02:49:08
04:30:06

SEITE1VON 1



Gesamtergebnis nach Etappe 2

Platz StrNr
1 170
2 175
3 172
4 171

Jedermann Race 40+60

Name, Vorname

Mark, Jeannine
Bachle, Iris
Annika, Strolin

Wiessler, Lisa

Communique:

14.05.2015

Frauen

Verein

SC Furtwangen

RSG Zollernalb / Gonso Rawofl
Team Albstadt_werke-Belenus-

SV Kirchzarten

ALBoAT %

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

Volksbank Tailfingen
Zollernalbtour Albstadt /

Team

SC Furtwangen

RSG Zollernalb Gonso Rawoflec Team
Team Albstadt_werke-Belenus-EasyTours

SC Furtwangen

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: -2::.?!'."."!‘!'?‘.

ucl

1989
1975
1996
1987

- WwWw.aim-n-time.de

Klasse
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

WeZeitl
00:59:47
01:01:12
01:08:46
01:06:28

WeZeit2
01:33:45
01:33:45
01:42:29
01:45:06

WeZeitl2
02:33:32
02:34:57
02:51:15
02:51:34

SEITE1VON 1



Gesamtergebnis nach Etappe 2

Jedermann Race 40+60

Platz StrNr
1 122
2 120
3 130
4 126
5 123
6 128
7 200
8 129
9 127

10 124
11 121

Name, Vorname
Halter, Thomas
Schiimann, Hannes
Récker, Timo
Mattmnn, Alexander
Von Flie, Karsten
Baur, Andreas
Restle, Manuel
Slavoudis, Christos
Hackius, Markus
Abt, Markus
Waler, Andreas

Communique:

14.05.2015

Sen-1

Verein
RSG Zollern Alb
IBC DIMB Racing Team

Team Zweirad Joos

OX Racing
Team Zweirad Joos

RV Pfeil Magstadt

Hechingen-Stetten

FKU Racing Team

ALBo A

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

Volksbank Tailfingen

Zollernalbtour Albstadt

Team ucl Klasse

RSG Zollern Alb / Gonso Rawoflex Team 1979 Sen-1
1983 Sen-1
1975 Sen-1
1978 Sen-1
1979 Sen-1
1976 Sen-1
1978 Sen-1
1975 Sen-1

Team Zweirad Joos 1976 Sen-1
1978 Sen-1
1980 Sen-1

'
= almntime

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: - www.aim-n-time.de

ey

WeZeitl
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:55:36
00:56:30
00:57:46
00:59:17
00:59:59
01:01:20
01:00:15
01:00:14

WeZeit2
01:25:57
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:29:45
01:29:45
01:29:45
01:29:54
01:31:33
01:33:45

WeZeitl2
02:21:33
02:21:34
02:21:34
02:21:34
02:22:28
02:27:31
02:29:02
02:29:44
02:31:14
02:31:48
02:33:59

SEITE1VON 1



Gesamtergebnis nach Etappe 2

Platz StrNr Name, Vorname

1

2
3
4
5
6
7
8

140
143
142
146
141
145
147
149

Jedermann Race 40+60

Fimpel, Thomas
Schlude, Richard
Keller, Marcus
Haenelt, Jens
Délker, Ronny
Baer, Jochen
Voigt, Sven
Hirschoff, Oliver

Communique:

14.05.2015

Sen-2

Verein

Team Zweirad Joos
RSV Oschelbronn

RC 1886 Villingen
Albstadtwerke GmbH

RSV Geislingen
Nutrixxion 4 Fun

RSG Zollernalb / Gonso Rawofl

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

ALBo A @

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

”

,-'*L_\ =
S e

'

Volksbank Tailfingen

Zollernalbtour Albstadt /

Team ucl Klasse
Team Zweirad Joos 1970 Sen-2
1965 Sen-2
RC 1886 Villingen 1967 Sen-2
1974 Sen-2
Team Interstuhl 1967 Sen-2
Team Interstuhl 1967 Sen-2
1972 Sen-2
RSG Zollernalb / Gonso Rawoflex Team 1965 Sen-2

'
= almntime

ey

- WwWw.aim-n-time.de

WeZeitl
00:55:36
00:55:47
00:56:43
00:57:55
00:57:46
00:59:47
01:02:58
01:02:17

WeZeit2
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:26:25
01:29:45
01:33:51
01:41:24

WeZeitl2
02:21:34
02:21:45
02:22:41
02:23:53
02:24:11
02:29:32
02:36:49
02:43:41

SEITE1VON 1



Gesamtergebnis nach Etappe 2

Jedermann Race 40+60

Platz StrNr

1

2
3
4
5
6
7
8

152
151
156
159
150
154
153
158

Name, Vorname
Novak, Vladimir
Yigitkurt, Arman

Bock, Manfred

Staul}, Thomas

BoR, Klaus-Dieter
Broghammer, Joachim
Dietrich, Roger

Strolin, Ralf

Communique:

14.05.2015

Sen-3

Verein

Sportklub MS Auto
RSV Geislingen
SOLI Dachau

RSV Geislingen
Team Zweirad Joos

SC Furtwangen

MRSC Ottenbach

ALBo A @

FRAUEN - ETAPPENRENNEN

”

,-'*L_\ =
S e

'

Volksbank Tailfingen

Zollernalbtour Albstadt /

Team

Team Interstuhl

Team DerFreistaat.de-Soli Dachau
Team Interstuhl

Team Zweirad Joos

SC Furtwangen

'
= almntime

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

ey

Ucl Klasse
1963 Sen-3
1964 Sen-3
1957 Sen-3
1963 Sen-3
1964 Sen-3
1962 Sen-3
1962 Sen-3
1964 Sen-3

- WwWw.aim-n-time.de

WeZeitl
00:56:35
00:56:35
00:56:43
00:56:35
00:59:15
01:03:14
01:04:36
01:06:14

WeZeit2
01:25:58
01:25:58
01:25:58
01:29:45
01:29:45
01:37:47
01:37:48
01:42:27

WeZeitl2
02:22:33
02:22:33
02:22:41
02:26:20
02:29:00
02:41:01
02:42:24
02:48:41

SEITE1VON 1



Gesamtergebnis nach Etappe 2 % ; ET]
ALBS/) ~~>

Volksbank Tailfingen

Jedermann Race 40+60 Sen-4

FRAUEN - ETAPPENRENNEN Zollernalbtour Albstadt
Platz StrNr Name, Vorname Verein Team UCl Klasse WeZeitl WeZeit2 WeZeitl2
1 161  Schumann, Robin RRG Kleverland e.V. 1951 Sen-4 00:56:35 01:25:58 02:22:33
2 160 Horler, Herbert RMV Bischofszell 1954 Sen-4 00:56:54 01:25:58  02:22:52
3 162  Kupper, Heinz RIG Freiburg 1950 Sen-4 01:00:47 01:33:45 02:34:32

Communique:

14.05.2015 Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: -::3""""'“ - www.aim-n-time.de SEITELVON 1



